
 
Sede di Rimini  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi – U.O. 4  – tel. 0541/717611 e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 
 

Il Dirigente 

Vista l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il 
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/2028 sottoscritta in 
data 10 luglio 2025; 

Vista la nota M.I.M. prot. n. 159306 dell’11 luglio 2025 relativa alle utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie per il personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2025/2026; 

Vista la nota prot. n. 27885 del 15 luglio 2025 con la quale l’U.S.R. per l’Emilia-Romagna 
trasmette la predetta ipotesi di C.C.N.I. e la predetta nota M.I.M.; 

Visto l’organico di diritto del personale A.T.A. per l’a. s. 2025/2026 formalizzato con atto 
prot. n. 2819 del 14 maggio 2025; 

Visti i posti vacanti e disponibili dopo i movimenti per l’a. s. 2025/2026, pubblicati con 
nota prot. n. 3395 del 13 giugno 2025; 

Visto l’atto prot. n. 4453 del 5 agosto 2025 con il quale sono state disposte le 
assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a. s. 2025/2026; 

Visti gli esiti dell’assegnazione di sede al personale A.T.A. immesso in ruolo con 
decorrenza 1/9/2025, pubblicato con atto prot. n. 4720 del 21 agosto 2025 e prot. n. 4783 
del 26 agosto 2025; 

Viste le domande e le preferenze espresse dagli interessati; 

Ritenuto non necessario formulare la graduatoria in quanto gli interessati vengono 
soddisfatti sulla prima preferenza richiesta, relativa al Comune di ricongiungimento;  

DISPONE 

dall’1/9/2025, e limitatamente all’a.s. 2025/2026 le assegnazioni provvisorie del 
personale A.T.A. modo seguente: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE SCOLASTICO 

nr. Cognome e 
Nome 

Sede di titolarità 1/9/2025 Sede di assegnazione 1/9/2025 

1 Mansolillo 
Raffaele  

I. C. “S. Pertini-Vittorio Veneto” 
ORTA NOVA (FG) 

Liceo “Einstein” Rimini 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 2 di 2 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

2 Marra Pietro I.S.I.S.S. “Piranesi” Capaccio 
Paestum (SA) 

I.C. “R. L. Montalcini” Bellaria 
Igea Marina 

 

Il presente atto integra quello con protocollo prot. n. 4453 del 5 agosto 2025. 

Le controversie individuali sono disciplinate dall’art. 20 dell’ipotesi di C.C.N.I. c 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/2028 sottoscritta in data 10 luglio. 

 

 
 

Il dirigente 
Giuseppe Foti 

 
 

_____________________________________________________________ 

Ai dirigenti Scolastici delle scuole statali    LL. SS. 

Al sito web dell’ufficio 

All’U.S.T. di Foggia e Salerno    LL. SS. 

e, p.c. Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca LL. SS. 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-28T16:57:32+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2025-08-28T17:17:45+0200
	protocollo




